
                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: http://www.ic terranovadasibari.edu.it/ 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

 

Ai Genitori  

eletti negli organi collegiali 

Ai docenti 

Al personale ATA 

Al DSGA 

dell’I.C. Terranova da Sibari 

All’Albo on line 

 

OGGETTO: Rettifica Nominativo rappresentante di classe prima primaria plesso Fedula 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO IL D.P.R. 416/74  

VISTO l’art. 5 del D.Lgs 297/94 

VISTO IL Decreto L.vo 16.04.1994 n. 297  

ESAMINATI i verbali dei seggi elettorali  

ESAMINATI gli esiti degli scrutini svoltisi in modalità on line 

  

DECRETA 

 

che per l’a.s. 2020/21 per la classe I di scuola primaria di Fedula è nominata la sottoelencata 

rappresentante dei consigli di classe: 

 

SCUOLA PRIMARIA FEDULA 

Classe 1  TIESI AURELIA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-



